（全国古民家再生協会 福島第一支部 例会）議事録

記録日：２０２１年１２月１０日

記録者：亀岡政雄

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 福島第一支部

開催日時 ２０２１年１２月１０（金） 18:30〜20:30

開催場所 五峰荘（西郷町）

出席者
栗山亀美､丹治美紀子､桑原幸枝､伊藤登志夫、亀岡政雄､佐藤文夫､神 修､降矢正

美､

議事 １， 開会宣言                             支部長 栗山 亀美

２， 宣言文唱和                           支部長 栗山 亀美

３， 出席者確認                           支部長 栗山 亀美

４， 支部長挨拶                           支部長 栗山 亀美

５， 前回議事録の確認                       支部長 栗山 亀美

６， 議題並びに資料の確認                    支部長 栗山 亀美

７， 全国報告事項                          支部長 栗山 亀美

全報７−１  ２０２１年度地区会員大会 開催報告

全報７−２  ２０２１年度 第４回令和の太子講 開催報告

全報７−３  ２０２２年度全国会員大会の開催について

全報７−４  住教育セミナー開催報告

全報７−５  国民生活１１への掲載について

全報７−６  年末年始 事務局閉局に関して

全報７−７  各種スケジュールに関して

全報７−８  メルマガサービスに関して

全報７−９  その他

８，支部報告事項                         支部長 栗山 亀美

９，支部協議事項                         支部長 栗山 亀美

１０，確認事項                            支部長 栗山 亀美

１１，学習プログラム                         支部長 栗山 亀美

１２，その他                              支部長 栗山 亀美

１３，閉会宣言                            支部長 栗山 亀美

決定事項

次月開催日時 ２０２２年１月１２日(水) 18:30～

次月開催場所 古民家再生協会福島 会議室

次月議事内容 本会報告事項。事務局報告事項。支部報告事項。